
 

 

 

 
PORTARIA Nº 22, DE 4 NOVEMBRO DE 2014 

 
 
A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Três Lagoas, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria nº 002 de 3 de janeiro de 2011, publicada no DOU de 05 de janeiro de 2011; 

 
considerando o Memo nº 61/COERI - TL, de 30 de outubro de 2014, 
 

 
RESOLVE 

  
 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira, 

integrarem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROGRAMA DE BOLSAS E AUXÍLIOS PARA AÇÕES DE 
EXTENSÃO (PIBAEX) – Edital 007/2014, do Câmpus Três Lagoas do Instituto Federal de Educação, Ciência 
e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS): 
 

SERVIDOR SIAPE CARGO 

Fernanda Camargo Aquino 2093206 Assistente em Administração 

Rosemary Conceição Medina Barbosa 2153339 Auxiliar em Administração 

Paulo Cesar da Silva 1284913 Assistente em Administração 

   
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  
Dê-se ciência e cumpra-se.  
 
 
 
 

 Girlane Almeida Bondan 
Diretora-Geral  

 


